
 

 

UNIVERSIDAD MARIANA  

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA  
 

 

 

 

  

 

 

           Oferta 006                                      
  Fecha de Publicación: 21 – 01 - 2026 

 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA 

PERIODO: 2026 A 

 

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) TC Programa de Nutrición y Dietética 

 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  

 

FIRMADO EN ORIGINAL                                                                                                 

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES                                                 

Directora Gestión de Talento Humano                                                         

Universidad Mariana                                                                                       

 

N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado/a 

SI / NO 

32353495 SI 

53007382 SI 

1015405937 SI 

1017185586 SI 

1017217553 SI 

1036956097 SI 

1085305736 SI 

1085313076 SI 

1085314445 SI 

1085317375 SI 

1085346058 SI 

1087424189 SI 

1094931824 SI 

1098761450 SI 

1233188094 SI 

1022376279 SI 


