

## RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 006

Fecha de Publicación: 21 – 01 - 2026

### PROGRAMA DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA

PERIODO: 2026 A

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) TC Programa de Nutrición y Dietética

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
32353495	SI
53007382	SI
1015405937	SI
1017185586	SI
1017217553	SI
1036956097	SI
1085305736	SI
1085313076	SI
1085314445	SI
1085317375	SI
1085346058	SI
1087424189	SI
1094931824	SI
1098761450	SI
1233188094	SI
1022376279	SI

**Nota:** El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES  
Directora Gestión de Talento Humano  
Universidad Mariana